[image: image1.png]

                                                       ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                           № ____
О  проведении схода граждан  в целях рассмотрения и обсуждения инициативного проекта в д.Дубровка Юрлинского муниципального округа Пермского края
В соответствии с решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 09.10.2020г. № 116 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения схода граждан в населенных пунктах Юрлинского муниципального округа Пермского края»,  на основании  заявления инициативной группы о проведении схода граждан, Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести сход граждан в целях рассмотрения и обсуждения инициативного проекта:
1.1. дата, время, место проведения схода граждан: 24.09.2021г. в 14-00 час., возле Дубровского сельского дома досуга по адресу : Пермский край, Юрлинский район, д.Дубровка, ул.Центральная, дом 15;

1.2.вопрос выносимый на рассмотрение: обсуждение инициативного проекта «Ремонт водопровода д.Дубровка»;

1.3. предполагаемое количество участников- 25 человек;

1.4.состав рабочей группы: Моисеева Татьяна Ивановна, Обросова Анна Ивановна, Селезнева Зоя Федоровна, Копытова Раиса Васильевна, Ефремова Анна Григорьевна;
1.5.территория для реализации инициативного проекта: в границах д.Дубровка Юрлинского муниципального округа Пермского края;
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и разместить на официальном сайте Юрлинского муниципального округа Пермского края.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Юрлинского муниципального округа Пермского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И..
И.о. главы муниципального округа –

главы администрации Юрлинского

муниципального округа  Пермского края
                Н.А.Мелехина